
平成 30 年 3 月吉日 

お客様各位 

株式会社ジョイント工業 

 

大型商品発送手数料改定のお知らせ 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社の製品

をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

 

さて、お客様には大変心苦しいお願いとなりますが、今年 3 月に入り運送会社より大型商

品発送手数料の値上げの要請があり、平成 30 年 4 月 1日のご注文より発送手数料を下記の

通り改定させて頂きます。 

 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますと

ともに、値上げに関しましてご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１.大型商品発送手数料 

・変更前：「種類ごとに最低 1,000 円以上」 ⇒ 変更後：「種類ごとに最低 3,000 円以上」 

注 1)…1 発送毎に手数料がかかります。分納対応の際はその都度手数料がかかります。 

注 2)…大型商品発送手数料につきまして、離島は対象外となります。離島の方は大型商品発送手数料以

外に別途輸送費(中継料等)がかかりますので、別途お見積もりとなります。 

注 3)…手数料に関して全て税抜価格となっております。 

 

２.実施日 

・平成 30 年 4 月 1 日ご注文分より 

 

※大型商品は、運送会社の規定により異なってまいりますので、どの製品が該当するか、お知りになりた

い方は、お手数ですが、弊社までお問い合わせください。 

以上 


